
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 

Approvvigionamento Beni e Servizi 
 
 

 
 
 

N.  533 DEL 25/03/2025 
 

 
 
 
 

AVENTE AD OGGETTO: 
FC23SER085 | Gara a procedura negoziata senza pubblicazione di un bando ai 
sensi dell’art. 128, D.lgs. n. 36/2023 per un Servizio di supervisione 
nell’ambito del rafforzamento dei servizi sociali e prevenzione del fenomeno del 
burn out tra gli operatori sociali di cui al fondo PNRR - Missione 5, Componente 
2, Sottocomponente 1, Investimento 1.1 – Linea sub-investimento 1.1.4, con 
scadenza indicativa al 31.03.2026 (CUP: F44H22000140006 CIG A0306CA11F 
- RDO rfq_56636). Presa d’atto del mero errore materiale nell’indicazione del 
CUP. 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 533 del 25/03/2025 
 

pag. 2 di 4 
 

OGGETTO: FC23SER085 | Gara a procedura negoziata senza pubblicazione di 
un bando ai sensi dell’art. 128, D.lgs. n. 36/2023 per un Servizio di 
supervisione nell’ambito del rafforzamento dei servizi sociali e prevenzione del 
fenomeno del burn out tra gli operatori sociali di cui al fondo PNRR - Missione 
5, Componente 2, Sottocomponente 1, Investimento 1.1 – Linea sub-
investimento 1.1.4, con scadenza indicativa al 31.03.2026 (CUP: 
F44H22000140006 CIG A0306CA11F - RDO rfq_56636). Presa d’atto del mero 
errore materiale nell’indicazione del CUP. 
 
 
RICHIAMATO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) approvato con 
Decisione del Consiglio ECOFIN dd.13.07.2023 e notificata all’Italia dal 
Segretario generale del Consiglio con nota LT161/21 DD.14.07.2023; 

DATO ATTO, in particolare, che, nelle Misure di cui alla Missione 5 “Inclusione 
e coesione”, Componente 2, Sottocomponente 1, Investimento 1.1 del Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), il Piano Nazionale degli interventi e 
dei servizi sociali 2021- 2023 individuava come uno dei principali Livelli 
Essenziali di Prestazione Sociale un Servizio di supervisione per gli operatori 
sociali; 

PRESO ATTO che ASU FC, con nota Prot. n. 0166271 dd.13.11.2023 ha 
pubblicato un Avviso di manifestazione di interesse finalizzato a valutare la 
presenza di eventuali Operatori economici interessati all’erogazione di tale 
Servizio, rimasto in pubblicazione dal 13.11.2023 al 20.11.2023 in cui veniva 
indicato il corretto CUP F44H22000140006; 

CONSIDERATO che, ricevute le manifestazioni di interesse da parte degli 
Operatori economici interessati, ASU FC ha provveduto, con Determinazione 
n.2242 dd.23.11.2023, all’indizione di apposita gara a procedura negoziata 
senza pubblicazione di un bando ai sensi dell’art. 128, D.lgs. n. 36/2023 per 
l’affidamento di tale Servizio di supervisione nell’ambito del Rafforzamento dei 
servizi sociali e prevenzione del fenomeno del burn out tra gli operatori sociali, 
successivamente affidata con Determinazione n.2384 dd.14.12.2023, 
all’Operatore economico IRSSES – Istituto Regionale per gli Studi di Servizio 
Sociale (C.F. 80014670329 /P.IVA 00630170322), avente sede legale in 
Trieste (TS), in Via dei Falchi n.2; 

RILEVATO che, per mero errore materiale, nei documenti riguardanti la 
procedura di gara di seguito elencati è stato erroneamente indicato il CUP 
F24H22000140006 in luogo del codice corretto F44H22000140006: 

• Determinazione n.2242 dd.23.11.2023; 

• FC23SER085 - LETTERA DI INVITO; 

• FC23SER085 - SCHEMA DI CONTRATTO; 

• Modello E.1 - ALLEGATO_OFFERTA_ECONOMICA; 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 533 del 25/03/2025 
 

pag. 3 di 4 
 

• FC23SER085 - Verbale 1; 

• Determinazione n.2347 dd.11.12.2023; 

• FC23SER085_Verbale 2 dd.12.12.2023; 

• FC23SER085_Verbale 3; 

• Determinazione n.2384 dd.14.12.2023; 

• Contratto, sottoscritto in data 22.12.2023; 

DATO ATTO che, tuttavia, sul portale SIMOG il CIG A0306CA11F risulta 
associato al corretto CUP F44H22000140006; 

DATTO ATTO, inoltre, che si è proceduto anche alla rettifica dei documenti 
contabili, con indicazione del CUP corretto F44H22000140006; 

VISTO il D.lgs. n. 36/2023; 

PRESO ATTO che, in base al Decreto n. 95 del 02.02.2023, Responsabile 
Unico di Progetto è il Direttore della SOC Approvvigionamento Beni e Servizi; 

D E T E R M I N A 
 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati: 

1) di dare atto che il CUP corretto relativo alla procedura FC23SER085 è 
F44H22000140006; 

2) di dare atto che, per mero errore materiale, nei documenti riguardanti la 
procedura di gara di seguito elencati è stato erroneamente indicato il CUP 
F24H22000140006 in luogo del codice corretto F44H22000140006: 

a. Determinazione n.2242 dd.23.11.2023; 

b. FC23SER085 - LETTERA DI INVITO; 

c. FC23SER085 - SCHEMA DI CONTRATTO; 

d. Modello E.1 - ALLEGATO_OFFERTA_ECONOMICA; 

e. FC23SER085 - Verbale 1; 

f. Determinazione n.2347 dd.11.12.2023; 

g. FC23SER085_Verbale 2 dd.12.12.2023; 

h. FC23SER085_Verbale 3; 

i. Determinazione n.2384 dd.14.12.2023; 

j. Contratto, sottoscritto in data 22.12.2023; 

3) di dare atto, inoltre, che si è proceduto anche alla rettifica dei documenti 
contabili, con indicazione del CUP corretto F44H22000140006. 

 
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 533 del 25/03/2025 
 

pag. 4 di 4 
 

 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Responsabile della Struttura 
Approvvigionamento Beni e Servizi 
Ladi De Cet 
 
 
 
                     
 
 
Allegati: 
   
 
 
Uffici notificati: 
  
 
 
 
 
 
 
 



 Atto n. 533 del 25/03/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LADI DE CET
CODICE FISCALE: DCTLDA72M10D530W
DATA FIRMA: 25/03/2025 08:23:13
IMPRONTA: 4AFBFAAC80A1F53F3815B07183D663D83F118F304917C38DF48D546F5358662B
          3F118F304917C38DF48D546F5358662BB5A650CD0E0FA5D5350CA00752947329
          B5A650CD0E0FA5D5350CA00752947329B348D3805792BAE271D1636979126EF4
          B348D3805792BAE271D1636979126EF4E99E7190B7040F6A8A0E9825CC53EC56


